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Fra mørk kjeller til lyst oppholdsrom
Hallen var mørk og ikke særlig innbydende, og ble kun brukt til gjennomgang. Nå
fremstår den som et hyggelig oppholdsrom med ekstra overnattingsplass.

Husets inngangsparti befinner seg i 1. etasje, hvor man først kommer inn i en praktisk entré, for så å
entre hallen, som igjen fører opp til 2. etasje. Det smale kjellerrommet hadde mørke vegger og tak, og
innbød ikke til særlig annet enn å haste igjennom. En ruvende skinnsofa stod for møbleringen.
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Kjellerrommet var mørkt og trangt og lite innbydende.

Familien syntes at rommet var i mørkeste laget, men hadde utsatt å male det fordi de var usikre på valg
av farger. Derfor ble jobben utsatt, mens det i det fjerne lokket et innbydende rom, hvor barna kunne
leke og se på TV, og det var hyggelig å ta imot gjester. Nå som rommet er ferdig og godt og vel innviet
av både store og små, kan de ikke begripe at de ikke har gjort noe med det tidligere…
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Et lyst og trivelig rom, med en miks av gamle og nye elementer.

Et gammelt slektsskap tilfører rommet nostalgi og farge.
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Gjennomtenkt
Tak og vegger er malt i lyse farger, veggene i en varmgrå variant. Det er benyttet halvblank maling
overalt, og fordi den reflekterer lyset er den til god hjelp i et lite rom. Gulvet er, med sine skiferfliser,
uforandret og skaper fin motvekt til de nå lysere omgivelsene. Siden rommet er såpass smalt, ble det
lagt vekt på å velge nette møbler. Til tross for at sofaen er en smal utgave av arten, har den flere
sitteplasser, en sjeselongdel og sengeplass til to personer.

Det er ingenting å si på veggkunsten; lerreter i diverse størrelser er dels trukket med tapetrester, dels
dekorert av husets beboere – en meget god idé til veggdekor, og ikke særlig kostbar er den heller. Et
gammelt, blått skap som har tilhørt familien i generasjoner, tilfører et snev av fordums tid og nostalgi.

Lerreter i ymse størrelser er dels trukket med tapetrester, dels dekorert av familien.
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Familiens nye, hyggelige rom – kombinert hall, lekerom og gjesterom.

Mer informasjon:
Butinox Interiør

Dette ble brukt:
- Tak, listverk og vinduskarmer: Panel Dør & Vindu, halvblank, farge 0802-G98Y – BUTINOX INTERIØR

- Vegger: Panel Dør & Vindu, halvblank, farge 1104-Y59R – BUTINOX INTERIØR

- Bord, sofa, fat, skap, teppe. pledd, puter og annet løsøre: PRIVAT


